
 

Zatwierdzam: 

 

 
ZARZĄDZENIE WEWN ĘTRZNE NR 18/2017 

DYREKTORA ZARZ ĄDU GEODEZJI I KATASTRU MIEJSKIEGO 

GEOPOZ 

z dnia 19 lipca 2017 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia wewnętrznego o wprowadzeniu „Regulaminu 

Organizacyjnego Zarządu Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ”  

 

 

 

Na podstawie § 11 uchwały Nr XI/84/V/2007 Rady Miasta Poznania z dnia 3 kwietnia 2007 r. 

w sprawie nadania statutu Zarządowi Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, ze zm. 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu wewnętrznym nr 4/2016 Dyrektora Zarządu Geodezji i Katastru Miejskiego 

GEOPOZ z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego 

Zarządu Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ”, w załączniku do zarządzenia wprowadza 

się następujące zmiany: 

1)  w Rozdziale 6 dodaje się  §  46b w brzmieniu: 

  „§  46b 

 

Stanowisko ds. Analiz i Rozwoju Służby Geodezyjnej i Kartograficznej 

1) udziela wsparcia w zakresie funkcjonowania Miejskiego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej, a w szczególności: 

a) doradza i konsultuje w sprawach służby geodezyjnej i kartograficznej, 



 

b) monitoruje i analizuje zmiany w przepisach prawa z zakresu geodezji  

i kartografii, 

c) zgłasza potrzeby wdrożenia zmian, wprowadzania nowych rozwiązań  

i usprawnień; 

2) realizuje zadania zlecane przez Dyrektora. 

Stanowisko podlega Dyrektorowi.”; 

2) załącznik nr 1 do „Regulaminu Organizacyjnego ZGiKM GEOPOZ”, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

3) załącznik nr 2 do „Regulaminu Organizacyjnego ZGiKM GEOPOZ”, otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się stanowiskom funkcyjnym. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 lipca 2017 r. 

   

  DYREKTOR 

Andrzej Krygier 

   

 

 

  



 

Załącznik nr 1 
do „Regulaminu Organizacyjnego 
Zarządu Geodezji i Katastru Miejskiego 
GEOPOZ”  

  
Wykaz symboli stanowisk funkcyjnych i komórek organizacyjnych  

 
Dyrektor  DN 
Stanowisko Radców Prawnych   NRP 
Stanowisko ds. Kontroli i Spraw Skargowych  NKS 
Stanowisko ds. Zamówień Publicznych  NZP 
Stanowisko ds. Bezpieczeństwa Informacji  NBI 
Dział Informatyki  NGI 
Główny Ksi ęgowy  FK 
Dział Finansowo-Księgowy  FKF 
Zespół Budżetu i Analiz  FBA 
Dział Administracyjno – Techniczny  FAT 
Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjnych  DZ 
Dział Organizacyjny   ZOK 
Dział Spraw Pracowniczych  ZKS 
Dział Komunikacji i Informacji  ZKI 
Zastępca Dyrektora ds. Orzecznictwa Administracyjnego  DA 
Dział Zwrotów Nieruchomości, Wywłaszczeń i Odszkodowań  ARZ 
Dział Opłat Adiacenckich i Planistycznych  ARO 
Stanowisko ds. Roszczeń  ARD 
Dział Podziałów i Ochrony Gruntów Rolnych  AGP 
Zastępca Dyrektora ds. Systemu Informacji Przestrzennej  DG 
Stanowisko ds. Koordynacji Merytorycznej SIP  GKM 
Stanowisko ds. Koordynacji Informatycznej SIP  GKI 
Dział Rozwoju i Wdrożeń SIP   GIR  
Dział Opracowań Numerycznych SIP  GIO  
Dział Aktualizacji Danych SIP i Pomiarów GPS  GIA 
Dział Fotogrametrii  GFG 
Dział Kartografii i Reprodukcji  GKR 
Dział Numeracji Porządkowej i Nazewnictwa Ulic   GNN 
Zastępca Dyrektora ds. Słu żby Geodezyjnej i Kartograficznej - 
Kierownik Miejskiego O środka Dokumentacji Geodezyjnej      i 
Kartograficznej 

 DO 

Stanowisko ds. Wymiany Danych   OWD 
Dział Postępowań Ewidencyjnych   OPE 
Dział Postępowań Geodezyjnych   OPG 
Dział Weryfikacji Danych   OTK 
Dział Koordynacji Projektów   OPK 
Stanowisko ds. Osnów Geodezyjnych  OOG 
Zastępca Kierownika MODGiK    OZM 
Dział Aktualizacji Danych Graficznych     OAG 
Dział Aktualizacji Danych Opisowych     OAO 
Dział Udostępniania Danych Graficznych     OUG 
Dział Udostępniania Danych Opisowych     OUO 
Stanowisko ds. Analiz i Rozwoju Służby Geodezyjnej 
i Kartograficznej 

   OSG 

W celu prowadzenia spraw w rozumieniu „Instrukcji kancelaryjnej ZGiKM GEOPOZ” 
sekretariaty posługują się symbolami Dyrektora i Zastępców Dyrektora 



 

 

DZIAŁ ORGANIZACYJNY ZOK 
DZIAŁ SPRAW 

PRACOWNICZYCH 
ZKS 

DZIAŁ KOMUNIKACJI 
I INFORMACJI 

ZKI 

DZIAŁ FINANSOWO-
KSIĘGOWY 

FKF ZESPÓŁ BUDŻETU I ANALIZ FBA 
DZIAŁ ADMINISTRACYJNO-

TECHNICZNY 
FAT 

DZIAŁ WERYFIKACJI 
DANYCH 

OTK 
DZIAŁ POSTĘPOWAŃ 

EWIDENCYJNYCH 
OPE 

ZASTĘPCA KIEROWNIKA 
MODGIK 

OZM 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
DS. SŁUŻBY GEODEZYJNEJ 

I KARTOGRAFICZNEJ – 
KIEROWNIK MODGIK 

DO 

STANOWISKO 
DS. KOORDYNACJI 

INFORMATYCZNEJ SIP 
GKI 

DZIAŁ KOORDYNACJI 
PROJEKTÓW 

OPK 

DZIAŁ UDOSTĘPNIANIA 
DANYCH GRAFICZNYCH 

OUG 
DZIAŁ UDOSTĘPNIANIA 
DANYCH OPISOWYCH 

OUO 
DZIAŁ AKTUALIZACJI 

DANYCH OPISOWYCH 
OAO 

STANOWISKO 
DS.WYMIANY DANYCH 

OWD 

DZIAŁ ROZWOJU 
I WDROŻEŃ SIP 

GIR 
DZIAŁ OPRACOWAŃ 
NUMERYCZNYCH SIP 

GIO 
DZIAŁ AKTUALIZACJI 

DANYCH SIP I POMIARÓW 
GPS 

GIA 
DZIAŁ KARTOGRAFII 

I REPRODUKCJI 
GKR DZIAŁ FOTOGRAMETRII GFG 

DZIAŁ PODZIAŁÓW 
I OCHRONY GRUNTÓW 

ROLNYCH 
AGP 

DZIAŁ NUMERACJI 
PORZĄDKOWEJ 

I NAZEWNICTWA ULIC 

GNN 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
DS. SYSTEMU INFORMACJI 

PRZESTRZENNEJ 
DG 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
DS. ORZECZNICTWA 

ADMINISTRACYJNEGO 

DA 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
DS. ORGANIZACYJNYCH 

DZ 

GŁÓWNY KSIĘGOWY FK 

DYREKTOR DN 

DZIAŁ INFORMATYKI NGI 

STANOWISKO RADCÓW 
PRAWNYCH 

NRP 

STANOWISKO 
DS. KONTROLI I SPRAW 

SKARGOWYCH 
NKS 

STANOWISKO 
DS. BEZPIECZEŃSTWA 

INFORMACJI 
NBI 

STANOWISKO 
DS. ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH 

NZP 

MIEJSKI OŚRODEK DOKUMENTACJI GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

Załącznik nr 2 

do „Regulaminu organizacyjnego 

Zarządu Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ” 

Schemat organizacyjny ZGiKM GEOPOZ 

DZIAŁ POSTĘPOWAŃ 
GEODEZYJNYCH 

OPG 

STANOWISKO DS. 
ROSZCZEŃ 

ARD 
DZIAŁ ZWROTÓW 

NIERUCH., WYWŁASZCZEŃ 
I ODSZKODOWAŃ 

ARZ 
DZIAŁ OPŁAT 

ADIACENCKICH 
I PLANISTYCZNYCH 

ARO 

STANOWISKO 
DS. KOORDYNACJI 

MERYTORYCZNEJ SIP 
GKM 

STANOWISKO DS. OSNÓW 
GEODEZYJNYCH 

OOG 

OAG 
DZIAŁ AKTUALIZACJI 

DANYCH GRAFICZNYCH 

OSG 

STANOWISKO DS. ANALIZ 
I ROZWOJU SŁUŻBY 

GEODEZYJNEJ 
I KARTOGRAFICZNEJ 


